UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A E CONTEUDISTA
 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

DA UFBA
EDITAL 01/2022

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação pós-recurso das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função

de Professor Conteudista, para o curso de Licenciatura em Teatro, na modalidade a distância da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

Candidatos/as/es com inscrições homologadas pós-recurso

Ana Paula Lima de Albuquerque
Ana Cláudia Silva Cavalcante
Andréa Cavalcante de Almeida Queiroz
Anita Cione Tavares Ferreira Da Silva
Diogo Angeli Theotonio
Felipe Henrique Monteiro Oliveira
Flaviane Flores Vieira de Magalhães - Fany Magalhães
Franciele Machado de Aguiar
Laura Melamed Barbosa
Luciana Athayde Paz
Sonia Laiz Vernacci Velloso
Valéria Cristina Machado Rocha

Candidatos/as/es com inscrições não homologadas pós-recurso

Erika Bodstein
Não enviou documentação, conforme item 3.1 do
edital 01/2022.

Alaor Lopes Menezes Filho

Não enviou documentação, conforme item 3.1 do
edital 01/2022.

Felipe Henrique Monteiro Oliveira

Não enviou o anexo II do barema da prova de títulos
condizente com o edital 01/2022

 RESULTADO DE RECURSO

Felipe Henrique
Monteiro Oliveira

INDEFERIDO

Recurso: O Candidato solicita o deferimento de sua
inscrição por meio do envio de documentos corrigidos,
porém, de acordo com o edital no artigo 3.4, “não serão
permitidas a complementação ou substituição documental
após a inscrição ser efetivada e o prazo encerrado”.

Salvador, 09 de maio de 2022

Mateus Schimith Batista

Presidente da Comissão de Seleção